

Tuesbøl Holding ApS
Fabriksvej 7, 6650 Brørup

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 30 57 86 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.



Jan V. Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tuesbøl Holding ApS Fabriksvej 7 6650 Brørup
	CVR-nr.: 30 57 86 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Jan V. Sørensen, Vestervang 30, 6650 Brørup
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Dattervirksomhed	Tuesbøl Træbyg ApS, Brørup
Associeret virksomhed	Sødal Boliger ApS, Brørup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at besidde anpartar i datterselskabet Tuesbøl Træbyg ApS samt udlejning af driftsmateriel og bygninger til datterselskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 108 t.kr. mod 292 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 302 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	107.832	292.479
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.659	-217.858
Driftsresultat	81.173	74.621
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	267.139	-109.451
Andre finansielle indtægter	8.378	1.169
1 Øvrige finansielle omkostninger	-56.880	-19.960
Resultat før skat	299.810	-53.621
Skat af årets resultat	1.854	34.697
Årets resultat	301.664	-18.924
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	195.864	0
Disponeret fra overført resultat	0	-122.324
Disponeret i alt	301.664	-18.924

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.488.929	1.052.464
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	173.115	216.454
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.662.044</u>	<u>1.268.918</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	652.937	385.798
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	25.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>677.937</u>	<u>385.798</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.339.981</u>	<u>1.654.716</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.198	38.015
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	493.964	2.332
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	400.000	0
	Udskudte skatteaktiver	0	12.000
	Tilgodehavende selskabsskat	12.544	52.022
	Andre tilgodehavender	401.760	0
	Periodeafgrænsningsposter	12.479	12.172
	Tilgodehavender i alt	<u>1.325.945</u>	<u>116.541</u>
	Likvide beholdninger	<u>462.484</u>	<u>846.981</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.788.429</u>	<u>963.522</u>
	Aktiver i alt	<u>5.128.410</u>	<u>2.618.238</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	2.407.117	2.211.253
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>2.637.917</u>	<u>2.439.653</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	12.730	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.730</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.427.844	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.427.844</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	63.892	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	986.027	15.690
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	120.756
	Anden gæld	0	42.139
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.049.919</u>	<u>178.585</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.477.763</u>	<u>178.585</u>
	Passiver i alt	<u>5.128.410</u>	<u>2.618.238</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	56.880	19.960
	56.880	19.960
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.068.340	259.560
Tilgang i årets løb	1.453.785	808.780
Kostpris ultimo	2.522.125	1.068.340
Af- og nedskrivninger primo	-15.876	0
Årets af-/nedskrivninger	-17.320	-15.876
Af- og nedskrivninger ultimo	-33.196	-15.876
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.488.929	1.052.464
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	800.625	618.835
Tilgang i årets løb	56.000	181.790
Afgang i årets løb	-240.000	0
Kostpris ultimo	616.625	800.625
Af- og nedskrivninger primo	-584.171	-382.189
Årets af-/nedskrivninger	-49.339	-201.982
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	190.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-443.510	-584.171
Regnskabsmæssig værdi ultimo	173.115	216.454

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	800.000	800.000
Kostpris ultimo	800.000	800.000
Opskrivninger primo	-414.202	-304.751
Årets resultat	267.139	-109.451
Opskrivninger ultimo	-147.063	-414.202
Regnskabsmæssig værdi ultimo	652.937	385.798
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tuesbøl Træbyg ApS	Brørup	100 %
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	25.000	0
Kostpris ultimo	25.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.000	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sødal Boliger ApS	Brørup	50 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.211.253	2.333.577
Årets overførte overskud eller underskud	195.864	-122.324
	2.407.117	2.211.253

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.491 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.489 t.kr.

10. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

	<u>t.kr.</u>
Kautionsforpligtelser	1.894
Garantiforpligtelser	<u>90</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>1.984</u>

Heri er indeholdt:

Eventualforpligtelser, associerede virksomheder	<u>1.894</u>
---	--------------

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: -13 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.